
T15-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 22/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Brocolis Brocoli, Huile, Sel fin, Ail Sulfites

Carré de l'Est Fromage à pâte molle Lait

Fruit de saison Nectarine

Nuggets au poulet Nuggets à la volaille Céleri, Gluten, Moutarde, Soja

Nuggets végétarien Nugget végétal Gluten, Oeufs, Soja

Pommes de terre Pomme de terre, Huile, Sel fin

Taboulé (Semoule Bio) Préparation taboulé , Semoule de blé Gluten

T15-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 23/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Chili sin carne (haricots rouges et maïs) Haricot rouge, Maïs, Oignon, Coulis de
Tomate, Tomate, Ail, Poivron mélange

Fromage fondu Crème de fromage Lait

Nappé caramel Flan nappé/lait gélifié Lait

Pastèque Pastèque

Riz Bio Huile, Sel fin, Riz long

T15-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 24/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Blé Sel fin, Grains de blé, Huile Gluten

Compote Pomme Poire Poire, Pomme bicolore, Eau

Céleri - rémoulade
Échalote, Mayonnaise, Moutarde,
Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin,
Eau, Céleri

Céleri, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Filet de colin Colin d'Alaska Poissons

Galette végétarienne Galette végétale Gluten

Gouda Bio Gouda Lait

Sauce façon hollandaise (S/V)
Sauce béchamel , Eau, Concentré de fruit,
Échalote, Bouillon de légumes, Riz d'or,
Crème fraîche

Lait

T15-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 25/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Concombre Bio Concombre



Plats Ingrédients Allergènes

Purée de carottes Carotte, Purée PDT flocon, Sel fin, Eau, Crème
fraîche Lait

Quenelles Quenelle Gluten, Oeufs

Sauce forestière (S/V)
Sauce béchamel , Champignon de Paris,
Crème fraîche, Sel fin, Ciboulette, Colorant,
Eau, Bouillon de légumes, Potage déshydraté,
Échalote

Gluten, Lait, Sulfites

Sauté de porc* (R) Sauté de porc

Tome à la myrtille Tomme Lait

façon tzatziki Fromage blanc, Concentré de fruit, Huile, Ail,
Menthe, Sel fin Lait, Sulfites

sauce forestière
Roux blanc, Champignon de Paris, Crème
fraîche, Sel fin, Échalote, Ciboulette, Fond
brun, Potage déshydraté, Eau, Eau, Ail,
Bouillon de volaille

Gluten, Lait

T15-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 26/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Au basilic Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool,
Huile, Sel fin, Échalote, Basilic, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites

Boulettes au bœuf (VF) Boulette au boeuf Gluten, Soja

Boulettes de tomate mozzarella Boulette végétale Gluten, Lait

Cake au citron
Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Oeuf
liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate,
Sirop, Concentré de fruit, Yaourt aromatisé

Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Salade de tomate Bio Tomate

Sauce tomate Coulis de Tomate, Tomate, Sel fin, Thym, Eau,
Tomate, Ail, Sucre semoule, Oignon Céleri, Sulfites

Spaghettis Bio Spaghettis, Huile, Sel fin Gluten

Suisse aux fruits Fromage blanc Lait


